
POSTANOWIENIE  NR  192/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  1 września  2025  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Łubnicach

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

% 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łubnicach
zarządzonych  na dzień  12 października  2025  r., powołuje  się  Grninną  Komisję  Wyborczą  w

Łubnicach,  z siedzibą  W  Urzędzie  Gminy  w Łubnicach,  I piętro,  sala  konferencyjna,  ul. gen.

Sikorskiego  102,  98-432  Łubnice,

w składzie:

l.  Anita  Borgul,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Małyszyn

2. Magdalena  Agnieszka  Brygarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łubnice

3. Krystyna  Cecylia  Czernecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zarn.  Wójcin

4.  Aneta  Małgorzata  Glowacka-Olek,  zgłoszona  przez  KWW  LKS  ,,START"

ŁUBNICE,  zam.  Dzietrzkowice

5. Janina  Grabarz,  uzupełnienie  składu  (Kornisarz  Wyborczy),  zam.  Łubnice

6. Katarzyna  Kaleta,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  BIAŁKA,  zam.  Łubnice

7. Alicja  Małgorzata  Malatyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łubnice

8. Sławomir  Andrzej  Moczulewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zarn.  Wieluń

9. Klaudia  Niki  Szymanek-Hyłka,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR  HYŁKA,

zam.  Bolesławiec

F:g 2. Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Łubnicach.

e) 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski


